
Lastfordonsgruppen – en branschförening inom Teknikföretagens Branschgrupper

En bild av den svenska 
påbyggnadsbranschen

Källa: SCB

2016-06-01
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Produktionsvärde
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Nettoomsättning
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Lastfordonsgruppen – en branschförening inom Teknikföretagens Branschgrupper

Nettoomsättning sett till storlek
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1 570

1 7171 410

1 736

Net Turnover 2014 by size

0-19 20-49 50-99 100+

Total 2014: 6 233 miljoner SEK
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Antal företag i branschen
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Antal företag - storleksklassade
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231

21 12 5

Number of companies 2014 by size

0-19 20-49 50-99 100+No. of Employees:

Total 2014: 269 företag
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Antal anställda
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Antal anställda sett till storlek

8

680

758

832

963

Number of employees 2014 by size

0-19 20-49 50-99 100+

Total 2014: 3 233 anställda 


